
Tak jak se nakonec dařilo? 
Stejně jako každý rok i letos si můžete těsně 
před táborem vydělat pořádnou sumu 
Mustangů. Stačí přinést (nebo poslat na 
email) kopii vašeho školního vysvědčení. 
Pokud se vám dařilo a máte vyznamenání, 
odnesete si 100 Mustangů a pokud to 
tentokrát nevyšlo, nic se neděje, získáte jich 
20. Tak na to nezapomeň, ať máš na táboře 
s čím platit na dražbách. 

V táborové příloze najdeš podrobný seznam 
vybavení na tábor, ale ještě je potřeba si 
něco málo říci k balení samotnému. 
Zabal si do kufru a batohu. Jako batoh si 
vezmi ten, který běžně používáš na 
vícedenních výpravách. Dále opravdu 
doporučujeme pevný kufr, sportovní tašky 
mají tendenci nedržet tvar, přepadávat na 
zem a plesnivět, navíc jsou při převážení 
více náchylné k poškození. Všechny věci se 
ti musí vejít do kufru a batohu, igelitové 
tašky „navíc“ se špatně přepravují, ztrácí se 
a věci v nich převážené se často poškodí. Na 
nakládání je nevidíme rádi a pokud ji 
přineseš, může se stát, že tě poprosíme, 
abys ji nechal doma. 

, 
  

Tučňáci Květen Celkem Pořadí Postup 

Emet 76 662 3.  
Krumpáč 32 525 10.  
Béďa 20 506 12.  
Zilvar 67 524 11.  
Panter 74 555 5.  
Šavlozub 77 707 1.  
Kiri 47 393 20.  
Honza 45 420 19.  
Mamut 61 363 21. – 22.  
Tom 61 363 21. – 22.  
Bubák 15 534 9.  
Oštěp 35 547 7. – 8.  
Tomáš 6 321 24.  
Celkem 616 6420 1.  

Mloci Květen Celkem Pořadí Postup 

Soudek 20 453 17.  
Hraboš 49 568 4.  
Chipsík 37 554 6.  
Štófa 6 107 26.  
Rigi 75 494 13.  
Kryštof 35 454 16.  
Plamínek 43 359 23.  
Vodník 61 484 14.  
Dřívko 58 439 18.  
Domča 34 465 15.  
Prokop 78 670 2.  
Petr 46 547 7. - 8.  
Kuba 5 210 25.  
Celkem 547 5804 2.  

 

 
 
 

 
 

 

 

 

www.27skauti.cz 

10 

Rozpis akcí na červen 
5. 6. 2024 - Dnešní schůzka 
8. 6. 2024 - Výprava 

12. 6. 2024 
19. 6. 2024 

- 
- 

Schůzka  
Schůzka 

21. – 23. 6. 2024 
26. 6. 2024 

- 
- 

Pracovní četa 
Družinovka + výběr kufrů 

29. 6. 2024 
   

- 
 

Odjezd na tábor 
 

Vyšel dne: 5. 6. 2024 

Posledním vyhlášeným vítězem průběžného 
měsíčního bodování se stává: 

Gratulujeme a všem držíme palce v červnu. 

Nazdar kluci, 
už je to tady! Červen je konečně zde a do 
tábora už zbývá necelý měsíc, těšíte se stejně 
jako já? Ještě nás ale čeká několik akcí a 
musíme dořešit posledních pár věcí, tak čti 
dál, aby ti nic neuniklo.          Váš Hlásínek 

infostánek 
 Pokud jsi tak ještě neudělal, je nejvyšší čas 

zkontrolovat stav tvého skautského kroje. 
 Abychom si mohli tábor užívat, musíme 

nejprve trochu zamakat, a proto nás před 
táborem čeká pracovní četa. Ta proběhne 
21. – 23. června, tak si udělej čas, aby nás 
bylo co nejvíce a šlo nám to hezky od ruky. 

 Spolu s tímto číslem Hlásínku dostáváte do 
ruky také táborovou přílohu. Najdete v ní 
spoustu důležitých informací k táboru, tak 
si ji pořádně pročti. 

 Během poslední schůzky před táborem, což 
je zároveň družinovka, proběhne vybírání 
kufrů na tábor. Kufr je možné odevzdat na 
začátku i na konci schůzky, případně po 
předchozí individuální domluvě jsou i další 
možnosti. 


